
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALNI DIREKTOR
BROJ: 01-03-11402/18
Dana, 26.12.2018. godine
Sarajevo, Yrazova ll

Na osnovu dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene
novine Kantona Sarajevo" broj 40113), dlana 18. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj 39114) i dlana 8. Pravilnika o procedurama javnih nabavki i stvaranju
ugovornih obavezau JU Dom zdravljaKantona Sarajevo, generalni direktori donosi sljedeiu

ODLUKU
O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

broj OP-51/18

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Odluka) pokreie se postupak
sa predmetom nabavke - robe:

. Digitalni ultrazvudni kolor dopler

il

Ukupna procjenjena vrijednost nabavke je 38.500,00 KM bez PDV-a.
(Slovima: tridesetosamhilj adapetstotina KM).

ilI

Predmet nabavke bit 6e finansiran iz namienskioh sredstava Ministarstva zdravstva.

IV

Javna nabavka proveSie se putem otvorenog postupka.

V

Nakon provedenog otvorenog postupka zakljudit 6e se ugovor saizabranim ponudadem.

VI

Zaovt vrstu nabavke CPV kod iz JRJN ie : 33100000-1.



VII

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Odlukom o Izmjeni Plana javnih nabavki za2}l8.godinu, broj 01-01-1-126118 od25.12.2018
godine, pod brojem 88, predvidena je nabavka robe- digitalni ultrazvudni kolor dopler za
potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo. Vrijednost nabavke procijenjena je u
ukupnom iznosu od 38.500,00 KM bez PDV-a.

SluZba ekonomsko-finansijskih posiova utvrdila je da su ispunjene pretpostavke za
reahzaciju nabavke, te je shodno Zakonu, podzakonskim aktima i Statutom Ustanove
dostavljen predmetni zahtjev generalnom direktoru na konadno odobravanje i saglasnost.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:

-JN
-SEFP
-ala


